中共邵阳学院委员会组织部

                                                   院组通【2014】1号

关于做好2014年选调生报考工作的通知

各系党总支：
为做好我校2014届毕业生的选调生推荐报考工作，现根据省委组织部、省机构编制委员会办公室、省人力资源和社会保障厅、省教育厅、省公务员局《关于做好2014年选调生选拔工作的通知》的要求，就有关报考事项通知如下：

一、选调生报考资格和条件
报考的学生必须是我校2014届全日制本科毕业生，并同时具备以下基本条件：

1.政治素质好，品行端正，是中共党员（含预备党员，入党时间在报名截止前）；

2.学习成绩优良，毕业时必须获得相应学位；有较好的文字综合和语言表达能力，有一定的组织协调能力；
    3.本科学习期间，担任过班长、班团支部书记和系以上学生会、团总支干部，或获得过一次以上校、系级“三好学生”、“优秀学生干部”、“优秀共产党员”、“优秀共青团员”等荣誉；
4.有志从事基层工作，本人愿意并服从组织分配；
5.身体健康，年龄在25岁以下（1989年1月1日后出生）；
6.符合所报考市州规定的其他资格条件。
二、推荐报考的具体程序及要求

选调生推荐工作由学校党委组织部牵头负责，学生工作部（处）、招生就业处和各系党总支共同参与。报名推荐工作的具体步骤是：

1.各系进行广泛宣传动员。

2.报名。选调生的报名、笔试、面试、体检等工作与全省公务员考录工作同步进行，统一组织。所有考生均实行网上报名。3月7日0:00至3月14日16:00，报考人员直接登陆湖南人事考试网(www.hnleader.gov.cn)的网上报名平台提交报名信息。3月17日9:00至21日17:00，登陆所报考市州人事考试网进行确认，上传照片，缴纳报名费。

3.报名学生填写《湖南省选调到乡镇工作的优秀毕业生推荐表》（一式三份，A4纸双面打印），并及时交给所在系党总支审查推荐。每名毕业生不限地域推荐报考，但只能向一个市（州）推荐报考。各系党总支应认真核实每个报考者提交的《湖南省选调到乡镇工作的优秀毕业生推荐表》中的有关内容，并提出推荐意见（各系党总支的意见栏应包括报名者所填写情况是否属实、是否具备报考条件、是否同意推荐等内容）。3月13日上午11点前，将经本系党总支审查的学生推荐表及各系报名情况的汇总表统一交学校党委组织部。学校党委组织部、学生工作部（处）和招生就业处将对推荐对象进行资格审查。凡未经所在系党总支审查推荐的报名者，学校在报名系统审查时会将其认定为不合格。
4.笔试时间为4月12日，笔试科目为《行政职业能力测验》和《申论》，考试地点另行通知。

5．报考学生通过笔试后，在面试阶段应及时向所在市（州）委组织部提交经系总支、招生就业处、党委组织部审核并签署意见的《湖南省选调到乡镇工作的优秀毕业生推荐表》（一式3份），户口本（或户籍证明）、身份证、准考证和获奖证书原件等相关证明材料。

三、各系党总支要高度重视，加强领导，严格把关，认真做好选调生的报名推荐和材料审核工作，并积极在肄业班学生中做好宣传和引导工作，以便他们能提前做好应考准备。选调生录用人数、考试内容、时间、地点、体检、考察、公示、派遣、工作安排等其他有关具体事项，可在湖南领导人才网、湖南人力资源和社会保障厅网、湖南省毕业生就业信息网等媒体查询。
附件: 1．湖南省选调到乡镇工作的优秀毕业生推荐表
2．邵阳学院2014年选调生报名汇总表
                                            党委组织部
                                          2014年3月10日

附表1

  湖南省选调到乡镇工作的优秀毕业生推荐表
推荐学校：                         报名序号:
	姓 名

	性 别

	出生年月

	照   片

	民 族

	籍 贯

	出生地

	政 治
面 貌

	身 份
证 号

	家庭住址

	有何特长

	联 系
电 话

	就读于何院校
系及专业

	可以授予
何种学位

	任班级以上的学生干部职务及时间

	院(系)以上单位授予的奖励及时间

	本 人
申 请
	我申请选调到        市（州）所属县市的乡镇工作，并服从组织分配。

申请人：

	家庭主要成员和社会关系
	称谓
	姓 名
	年龄
	政治
面貌
	工 作 单 位 及 职 务

	院(系)党组   织
意   见
	（盖章）
年    月    日

	学校毕业生就业部门 意   见
	（盖章）
年    月    日

	校（院）党  委
组织部

意  见
	                                 （盖章）
                             年    月   日

	备 注

附件2

 邵阳学院2014年选调生报考汇总表
系别：加盖总支（直属支部）公章                         填报人：                              联系电话：
	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	政治面貌
	所学专业
	担任职务
	所获奖励
	报考市州
	联系电话

备注：如果所获奖励内容较多，可以按照报考条件的要求，选取主要奖项填写。